
EWU-Turnier: C Wenden 04. Und 05. April 2009 

Ergebnisliste LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 185 Laves, Volker NS/H 160 CL Silent Badger 20997 5 64,5 
 2 186 Laves, Volker NS/H 160 Smooth N Chill 23122 4 62 
 3 145 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 3 61,5 
 4 182 Rekers, Reinhard NS/H 3311 Double RR Olena 11932 2 57,5 
 5 64 Habermann, Susi NS/H 22410 Mr. Painted Robbin 22981 1 51 

Ergebnisliste LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 172 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 5 
 2 178 Benz, Saskia HB/NS 3315 Chuckaluck Train 24846 4 
 3 199 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Best Dresses Chip 90031 3 
 4 149 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 2 
 5 82 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 1 

Ergebnisliste LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 52 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 5 71 
 2 25 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 4 65,5 
 3 5 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 3 63 
 4 6 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 2 62 
 5 164 Hain, Katja NS/H 11833 Cocky Pan Tau 19758 1 55,5 

Ergebnisliste LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 52 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 9 
 2 16 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 8 
 3 103 Wedler, Heike NS/H 15698 Docs Dina 10387 7 
 4 125 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah 24800 6 
 5 158 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 5 
 6 172 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 4 
 7 73 Becker, Stefanie WSTF 15391 Shades Of Fury 18868 3 
 8 178 Benz, Saskia HB/NS 3315 Chuckaluck Train 24846 2 
 9 46 Depenau, Andrea NS/H 16307 Peppino 12869 1 
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Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 88 Speiel, Lea NS/H 22770 SR Jumping Jack Flash 19583 5 70,5 
 2 149 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 4 67,5 
 3 102 Lunk, Tabea NS/H 17421 Prinz Rico 10650 3 61,5 
 4 22 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 49,5 
 5 141 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 1 21,5 

Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 100 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 5 
 2 141 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 4 
 3 102 Lunk, Tabea NS/H 17421 Prinz Rico 10650 3 
 4 81 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 2 
 5 149 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 100 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 5 
 2 22 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4 
 3 81 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 3 
 4 88 Speiel, Lea NS/H 22770 SR Jumping Jack Flash 19583 2 
 5 102 Lunk, Tabea NS/H 17421 Prinz Rico 10650 1 

Ergebnisliste LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 182 Rekers, Reinhard NS/H 3311 Double RR Olena 11932 5 69 
 2 175 Dierks, Holger NS/H 10394 Doc San Especial 20901 4 68 
 3 67 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Reno Takes It All 21348 3 67,5 
 4 52 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 2 67 
 5 86 Kurzacz, Gabriele NS/H 18996 FR Jacks Little Lena 18933 1 65 

Ergebnisliste LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 156 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 6 72,5 
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 2 73 Becker, Stefanie WSTF 15391 Shades Of Fury 18868 5 72 
 3 148 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 4 70,5 
 4 103 Wedler, Heike NS/H 15698 Docs Dina 10387 3 70 
 5 172 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 2 69 
 6 158 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 1 68,5 

Ergebnisliste LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 103 Wedler, Heike NS/H 15698 Docs Dina 10387 5 
 2 125 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah 24800 4 
 3 178 Benz, Saskia HB/NS 3315 Chuckaluck Train 24846 3 
 4 172 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 2 
 5 197 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 1 

Ergebnisliste LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 188 Laves, Jan-Christian NS/H 22996 CL Enterprise Skip 23868 6 71 
 2 130 Nöltker, Rainer NS/H 6303 Yukons Magic Shades 9848 5 70,5 
 2 195 Zamani, Birte NS/H 21648 Smart Budha 22294 5 70,5 
 4 185 Laves, Volker NS/H 160 CL Silent Badger 20997 3 70 
 5 21 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Dry Glis Olena 22828 2 69 
 6 16 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 1 68 

Ergebnisliste LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 16 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 70,5 
 2 7 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 5 70 
 2 164 Hain, Katja NS/H 11833 Cocky Pan Tau 19758 5 70 
 4 114 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 3 67,5 
 5 6 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 2 65,5 
 6 5 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 1 65 
 6 46 Depenau, Andrea NS/H 16307 Peppino 12869 1 65 

Ergebnisliste LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 109 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 5 
 2 16 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4 
 3 128 Rotter, Peter NS/H 15253 Baileys Sugar Boy 23675 3 
 4 187 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 CL Special Echo 22664 2 
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 5 37 Klang, Cornelia NS/H 20434 Ronja 20502 1 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 106 Lammers, Nicolas NS/H 20610 Kimberly 19908 6 67 
 2 142 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too 24530 5 66,5 
 3 64 Habermann, Susi NS/H 22410 Mr. Painted Robbin 22981 4 65,5 
 4 54 Behrens, Annie Gerit NS/H 22833 Just Little Magic 22520 3 65 
 5 105 Dee, Andreas NS/H 18918 Starbucks Poco Pine 18877 2 63 
 6 104 Dee, Svenja NS/H 15829 BSS Leona Tivio 21335 1 57 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 31 Loth, Antje HB/NS 21353 Talk Tome Norman 22809 7 70,5 
 2 116 Kranz, Vivian HH/SH 17849 Silent Blue Bird 18525 6 68 
 3 19 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 5 66,5 
 3 105 Dee, Andreas NS/H 18918 Starbucks Poco Pine 18877 5 66,5 
 5 80 Birr, Florian HH/SH 23949 MDB Good Time Sally 23628 3 66 
 6 90 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 2 65,5 
 7 142 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too 24530 1 64,5 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 119 Struß, Annika HB/NS 19222 My San Badger 21093 9 
 2 70 Wortmann, Meike HB/NS 23171 Heros Little Wizard 22866 8 
 3 27 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 7 
 4 171 Hasselmeyer, Daniela HB/NS 22041 Magic Little Flo 23359 6 
 5 14 Richter, Bettina NS/H 17793 Royal Sunny Te Too 24087 5 
 6 30 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 4 
 7 31 Loth, Antje HB/NS 21353 Talk Tome Norman 22809 3 
 8 189 Gonschor, Madeline NS/H 20694 Amber Lee 19997 2 
 9 90 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 131 Koppe, Anja HB/NS 22417 Doolins Naduah 24800 8 
 2 101 Schmedt, Marina HH/SH 3691 JC Smooth Sailduina 21788 7 
 3 119 Struß, Annika HB/NS 19222 My San Badger 21093 6 
 4 142 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too 24530 5 
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 5 189 Gonschor, Madeline NS/H 20694 Amber Lee 19997 4 
 6 171 Hasselmeyer, Daniela HB/NS 22041 Magic Little Flo 23359 3 
 7 91 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 2 
 8 27 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 1 

Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 126 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todays Your Lucky Day 90014 5 67,5 
 2 20 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 4 67 
 3 60 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 3 62,5 
 4 11 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 2 59,5 
 5 10 Schmidt, Carolin NS/H 21612 Stuart Little 23962 1 37,5 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 60 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 5 69 
 2 82 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 4 67 
 3 150 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 3 66,5 
 4 126 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todays Your Lucky Day 90014 2 52 
 5 29 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 51,5 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 20 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 5 
 2 126 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todays Your Lucky Day 90014 4 
 3 82 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3 
 4 66 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Djamila 22537 2 
 5 150 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 20 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 5 
 2 82 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 4 
 3 13 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 My Life 24937 3 
 4 126 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todays Your Lucky Day 90014 2 
 5 29 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 

Sonntag, 5. April 2009 Seite 5 von 10 



EWU-Turnier: C Wenden 04. Und 05. April 2009 

Ergebnisliste LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 179 Peppler, Isabel HB/NS 24766 Chuckaluck Train 24846 5 
 2 97 Lorenzen, Dianna HB/NS 24309 Special vom Nordstern 24291 4 
 3 98 Lorenzen, Claus 90016 Sweet Little Nic 90011 3 
 4 170 Stratmann, Jennifer 90029 Martinique 18181 2 
 5 193 Wieland, Sonja 90037 CL Larquita Skip 90028 1 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 174 Dierks, Isabell NS/H 15001 Topic Enterprise 19978 6 67,5 
 2 61 Steier, Christine NS/H 23625 Hatschikuglo 23644 5 65,5 
 3 58 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 4 63,5 
 4 123 Schemuth, Doris SA/AN 24241 BG Jordy 24798 3 62,5 
 5 161 Ruppenthal, Christian BAWÜ 15298 Frosted Candy Bar 90019 2 62 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 133 Penshorn, Renate NS/H 24889 Lady Francis 22906 8 71 
 2 43 Fibich, Miriam Saskia NS/H 16635 Allegro 16197 7 69 
 3 4 Viehmann, Julia NS/H 19101 Bailey 19291 6 66 
 4 95 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 5 63,5 
 5 177 Dreger, Merle NS/H 24600 Skipper of King 20794 4 58 
 6 117 Degener, Nikola HB/NS 23803 Santos 90018 3 53 
 7 94 Sasse, Susanne NS/H 21573 Percy Is Shosis Delta 21789 2 46,5 
 7 181 Wehleit, Ina HB/NS 9432 GHP Mizicutiepine 24820 2 46,5 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 133 Penshorn, Renate NS/H 24889 Lady Francis 22906 10 
 2 112 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 9 
 3 43 Fibich, Miriam Saskia NS/H 16635 Allegro 16197 8 
 4 1 Winkelvoss, Sonja NS/H 23393 Melody 23291 7 
 5 174 Dierks, Isabell NS/H 15001 Topic Enterprise 19978 6 
 6 165 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 5 
 7 58 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 4 
 8 155 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 3 
 9 93 Hoheisel, Carolin NS/H 24609 Destiny's Child 24721 2 
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 10 56 Baue, Joana NS/H 21615 Royal Sunny Te Too 24087 1 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 43 Fibich, Miriam Saskia NS/H 16635 Allegro 16197 9 
 2 181 Wehleit, Ina HB/NS 9432 GHP Mizicutiepine 24820 8 
 3 93 Hoheisel, Carolin NS/H 24609 Destiny's Child 24721 7 
 4 58 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 6 
 5 111 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 5 
 6 61 Steier, Christine NS/H 23625 Hatschikuglo 23644 4 
 7 56 Baue, Joana NS/H 21615 Royal Sunny Te Too 24087 3 
 8 112 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 2 
 9 1 Winkelvoss, Sonja NS/H 23393 Melody 23291 1 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 183 Arndt, Lisa-Marie HB/NS 22821 Scarlett 23596 4 62,5 
 2 147 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 3 60,5 
 3 77 Vogelsang, Yannick HB/NS 23830 LS Suny Boy 18993 2 60 
 4 47 De Becker, Caroline NS/H 24154 Caresa 24073 1 50 

Ergebnisliste LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 96 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Buddy 20789 5 62,5 
 2 194 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 4 56,5 
 3 179 Peppler, Isabel HB/NS 24766 Chuckaluck Train 24846 3 51 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 96 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Buddy 20789 5 
 2 179 Peppler, Isabel HB/NS 24766 Chuckaluck Train 24846 4 
 3 194 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 3 
 4 50 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 2 
 5 147 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 1 
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Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 194 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 5 
 2 50 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 4 
 3 77 Vogelsang, Yannick HB/NS 23830 LS Suny Boy 18993 3 
 4 179 Peppler, Isabel HB/NS 24766 Chuckaluck Train 24846 2 
 5 47 De Becker, Caroline NS/H 24154 Caresa 24073 1 

Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 168 Beyer, Julia 90028 Lafgan 90022 5 69,5 
 2 26 Meyer, Mirja 90006 Kaschmir 90005 4 67 
 3 40 Jobczyk, Ilka 90008 Ringo 90006 3 29,5 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 144 Sukowski, Verena NS/H 24887 Double Tough Capri 21570 6 
 2 168 Beyer, Julia 90028 Lafgan 90022 5 
 3 193 Wieland, Sonja 90037 CL Larquita Skip 90028 4 
 4 40 Jobczyk, Ilka 90008 Ringo 90006 3 
 5 138 Camehl, Andrea 90021 Amato 24784 2 
 6 12 Sprenger, Julia 90003 Samorey 90002 1 

Ergebnisliste LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 99 De Vries, Gesa 90017 Andi 90012 5 65 
 2 120 Urich, Lea 90019 Donna 90013 4 62,5 
 3 44 Embach, Rieke NS/H 24590 Monty 9611 3 62 
 4 151 Daniel, Laura 90023 Mr. Blackmann 20689 2 60,5 
 5 196 Groteguth, Sina 90038 Chico 90030 1 59,5 

Ergebnisliste LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 190 Gonschor, Kimberly 90035 Whiz N Poco Peppy 90026 5 
 2 151 Daniel, Laura 90023 Mr. Blackmann 20689 4 
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 3 166 Huthoff, Teja 90026 Painted Jumper 90021 3 
 4 115 Horn, Janine 90018 Dancing Boys blue Eye 23873 2 
 5 45 Donner, Jessica 90010 Benita 90008 1 

Ergebnisliste LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 190 Gonschor, Kimberly 90035 Whiz N Poco Peppy 90026 5 
 2 151 Daniel, Laura 90023 Mr. Blackmann 20689 4 
 3 45 Donner, Jessica 90010 Benita 90008 3 
 4 99 De Vries, Gesa 90017 Andi 90012 2 
 5 115 Horn, Janine 90018 Dancing Boys blue Eye 23873 1 

Ergebnisliste Sonderprüfung Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 83 Webersinn, Emilia 90014 Helloween V.D. Buitenweg  15083 
 2 51 Bruns, Mia 90011 I'm a Rooky 16083 
 3 159 Gattermann, Pauline 90024 Frosted Candy Bar 90019 
 4 8 Steinforth, Pia 90002 Astor 16006 
 4 74 Holtkamp, Leonie 90013 Shades Of Fury 18868 
 4 162 Gattermann, Amelie 90025 Navajo 90020 

Ergebnisliste Sonderprüfung Walk Trott Klasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 34 Korinth, Carolin 90007 Mr. Jessie Hempen 18516 
 2 3 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 
 3 139 Bersebach, Lisa 90022 Nomi 90017 
 4 129 Lück, Vanessa 90020 Skipper of King 20794 
 5 192 Magiera, Nelli 90036 Chuckaluck Train 24846 
 
 
Bester Reiter LK 5B 
  Start-Nr. Reiter  Pferd 
  151 Daniel, Laura  Mr. Blackmann 
 
Bester Reiter LK 4A 
  Start-Nr. Reiter  Pferd 
  43 Fibich, Miriam  Allegro 
 
Bester Reiter LK 4B 
  Start-Nr. Reiter  Pferd 
  179 Peppler, Isabel  Chuckaluck Train 
 
All-Around-Champion LK 3A 
  Start-Nr. Reiter  Pferd 
  142 Schollmeyer, Theresa  Impressive Tom Too 
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All-Around-Champion LK 3B 
  Start-Nr. Reiter  Pferd 
  126 Jakobs, Lea-Finja  Todays Your Lucky Day 
 
All-Around-Champion LK 2A 
  Start-Nr. Reiter  Pferd 
  16 Quast, Katrin  Südheide Dancer 
 
All-Around-Champion LK 1A 
  Start-Nr. Reiter  Pferd 
  172 Vahldieck, Andrea  Lenas Fun Doc Otoe 
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